
Mod. 17  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AGX00C23-7 

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS POR EL 

SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 13 PLAZAS DEL CUERPO SUPERIOR DE 

ADMINISTRADORES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL PARA LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN, CONVOCADAS POR 

ORDEN DE 9 DE FEBRERO DE 2024, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y 

EMPRESA (BORM DE 13 DE FEBRRO DE 2024)., POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 

COMPLEMENTARIA CON LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE NO HAN RESULTADO 

SELECCIONADAS. 

Habiendo finalizado el proceso selectivo y publicada la relación de aspirantes seleccionados, la Comisión, 

de conformidad con lo establecido en la base general décima de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería 

de Hacienda, por la que se aprueban las Bases Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para 

acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. n° 146, de 26 de junio de 2004). 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con las personas aspirantes que no han resultado seleccionadas 

en las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Superior de Administradores de la Administración Pública 

Regional para la estabilización de empleo temporal de larga duración, por orden de puntuación alcanzada, como 

se recoge en el Anexo. 

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso de 

alzada ante el Consejero de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, en el plazo de un 

mes a contar desde el día siguiente a la publicación de la misma en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 

la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 

de Murcia). 

 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN, 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
21

/1
1/

20
24

 1
0:

07
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
55

97
49

b-
a7

e8
-4

42
b-

4f
60

-0
05

05
69

b3
4e

7



Mod. 17  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AGX00C23-7 

 

CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES 

ANEXO 

PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS  

PERO NO RESULTAN SELECCIONADAS  

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE   TOTAL FASE CONCURSO 

1 ***2843** LOPEZ LOPEZ, SILVIA 68,5114 
2 ***6496** BLAZQUEZ ROMAN, RAMON 67,6682 
3 ***5791** MARTIN POSADAS, JOSE MANUEL 62,8339 
4 ***8801** ZAMORA ALVAREZ, JUAN SANTIAGO 62,3455 
5 ***4950** MARTINEZ JIMENEZ, JOAQUIN 60,1835 
6 ***4519** SORIANO GIL, MARIA JOSE 56,7567 
7 ***9613** SANCHEZ VIVES, BARTOLOME 56,0064 
8 ***8543** PEREZ CAPILLA, MARIA ISABEL 55,7563 
9 ***0094** MARTINEZ LAZARO, ANA MARIA 54,2557 
10 ***8878** PEREZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA 53,6722 
11 ***0653** CANO CESPEDES, JESUS 53,5054 
12 ***6666** MELLADO GONZALEZ, CATALINA 52,2549 
13 ***2092** PEREZ CARRASCO, Mª ANGELES 51,7547 
14 ***3506** UREÑA GIRON, MARIA DOLORES 50,2544 
15 ***9811** MARTINEZ FERNANDEZ, NURIA 50,2541 
16 ***8510** DIAZ HUERTAS, JUAN ANTONIO 50,2541 
17 ***3137** FRANCO RUIZ, FRANCISCO 50,2541 
18 ***9969** GOMEZ TORRES, JORGE LUIS 49,0036 
19 ***6385** VIDAL RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO 48,7535 
20 ***9215** PEREZ AYLLON, URSULA MARIA 48,5034 
21 ***6756** MARÍN LORCA, JOSEFA 48,5034 
22 ***0354** SAURA CANO, CARMEN CELIA 47,0028 
23 ***9901** PAJARES GARCIA, LUCIA 46,7527 
24 ***8555** VIVAS GARCES D LOS FAYOS, SILVIA 46,5026 
25 ***0750** POZA SANTOS, JORGE MANUEL 46,0024 
26 ***2836** PRAVIA AVILES, MARIA FERNANDA 45,7523 
27 ***9529** LÓPEZ TORRES, ALICIA 45,5022 
28 ***9149** GALLEGO MORENO, ALBERTO GINES 45,2521 
29 ***5974** CAPARRÓS GUERRERO, FRANCISCA 45,2521 
30 ***1040** FLOR SALGUERO, ANDREA 45,2521 
31 ***4606** NAVARRO LICERAN, FRANCISCA 45,0020 
32 ***1251** SANCHEZ ALVAREZ, MARIA MERCEDES 44,4202 
33 ***0912** LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA 44,2517 
34 ***8796** MANZANO GOMEZ, VICTOR 44,0016 
35 ***9682** RUIZ PEDREÑO, MARIA JOSE 44,0016 
36 ***1436** MARTINEZ CUTILLAS, CONSUELO 43,6696 
37 ***8314** SANCHEZ LARA, FERNANDO 41,2505 
38 ***9833** MARTÍNEZ GRACIA, PEDRO JOSÉ 40,0000 
39 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA 40,0000 
40 ***2055** CARRILLO LOVA, JOSE MARIA 34,5058 
41 ***5075** FILLOL VIVANCOS, MARIA DEL CARM 33,7674 
42 ***0070** SOTO COBARRO, ROSALIA 31,0044 
43 ***6677** LLEDO ALVAREZ, ELENA 30,2541 
44 ***6538** LENTISCO GOMEZ, ANA MARIA 30,2541 
45 ***6773** ROMERO CABALLERO, FUENSANTA 27,7531 
46 ***3112** SEGURA CARRASCO, MARIA CARMEN 25,7523 
47 ***7093** SALINAS REAL, ISABEL 25,5865 
48 ***9674** JOVER MARTINEZ, GEMA 23,2513 
49 ***0419** YLLANES SOLER, MARÍA ROCÍO 22,0008 
50 ***7469** HURTADO BRAVO, JOSE 21,3344 
51 ***5851** MARTINEZ GARCIA, ROCIO 21,2510 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
21

/1
1/

20
24

 1
0:

07
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
55

97
49

b-
a7

e8
-4

42
b-

4f
60

-0
05

05
69

b3
4e

7



Mod. 17 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE   TOTAL FASE CONCURSO 

52 ***1520** PEREZ CAPILLA, MARIA DEL MAR 21,2505 
53 ***7561** GUILLAMON ORTIZ, MARIA SALVADOR 20,7506 
54 ***7919** MOLINA NOGUERA, JOSEFA 20,6672 
55 ***9313** ALIAGA LOPEZ, MARIA FUENSANT 20,0000 
56 ***0635** CANOVAS PARDO, MARTA 20,0000 
57 ***3049** CONTRERAS VICENTE, CARLOS 20,0000 
58 ***3909** GARCIA GARCIA, MARIA SARA 20,0000 
59 ***0864** HURTADO BRAVO, MARIA JESUS 20,0000 
60 ***2779** LOPEZ DIAZ, JORGE 20,0000 
61 ***6059** MARTÍNEZ MANZANERA, REBECA 20,0000 
62 ***1028** WANDOSEL AREVALO, ALVARO 20,0000 
63 ***1172** ZINI ROCA, LORETTA 20,0000 
64 ***5586** CASTRO GARBAJOSA, JOSE ALBERTO 20,0000 
65 ***9308** MARTINEZ TOMAS, MARIANO 15,7563 

 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
21

/1
1/

20
24

 1
0:

07
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
55

97
49

b-
a7

e8
-4

42
b-

4f
60

-0
05

05
69

b3
4e

7


